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C 24/17

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Varhoven administrativen sad (Bulgaria) on esittänyt 6.10.2021 – 
”Momtrade – Ruse” OOD v. Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” – 
Varna pri Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

(Asia C-620/21)

(2022/C 24/22)

Oikeudenkäyntikieli: bulgaria

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Varhoven administrativen sad

Pääasian asianosaiset

Kantaja:”Momtrade – Ruse” OOD

Vastaaja: Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” – Varna pri 
Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Voidaanko arvonlisäverodirektiivin (1) 132 artiklan 1 kohdan g alakohtaa tulkita siten, että 
liikeyritys, joka on rekisteröity sosiaalipalvelujen tuottajaksi jäsenvaltiossa (tässä asiassa 
Bulgariassa), voi vedota tähän säännökseen saadakseen verovapautuksen sellaisten 
sosiaalipalvelujen osalta, joita se suorittaa muiden jäsenvaltioiden kansalaisia oleville luonnollisille 
henkilöille kyseisten valtioiden alueella? Onko tähän kysymykseen annettavan vastauksen 
kannalta merkitystä sillä, että liikeyritykset, jotka on rekisteröity jäsenvaltioissa, joissa palvelut 
suoritetaan, ovat välittäneet palvelujen vastaanottajat palvelujen suorittajalle?

2)

Jos ensimmäiseen kysymykseen vastataan myöntävästi, minkä perusteiden ja minkä 
lainsäädännön – Bulgarian ja/vai Itävallan ja Saksan lainsäädännön – mukaan on unionin 
oikeuden mainittua säännöstä tulkittaessa ja sovellettaessa arvioitava, onko tarkastuksen 
kohteena oleva yritys tunnustettu luonteeltaan sosiaaliseksi laitokseksi, ja katsottava osoitetun, 
että kyse on sosiaalihuoltoon tai sosiaaliturvaan läheisesti liittyvien palvelujen suorituksista?

3)



Riittääkö tämän tulkinnan mukaan, että liikeyritys on rekisteröity kansallisessa lainsäädännössä 
esitetyn määritelmän mukaisten sosiaalipalvelujen suorittajaksi, jotta voidaan katsoa, että yritys on 
kyseisessä jäsenvaltiossa tunnustettu luonteeltaan sosiaaliseksi laitokseksi?

(1)  Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annettu neuvoston direktiivi 2006/112/EY 
(EUVL 2006, L 347, s. 1).


